
ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych na zadanie pn. „Rozbudowę sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w dz. nr 115 w Sławsku, gm. Sławno”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz.40) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzania odbioru robót na zadanie pn. „Rozbudowę sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w dz. nr 115 w Sławsku, gm. Sławno” w składzie: 

1. Przewodniczący: Mateusz Drop – główny specjalista ds. infrastruktury w Referacie Inwestycji 
i Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie Gminy Sławno. 

2. Członek Komisji: Bartosz Sałata – główny specjalista ds. budownictwa w Referacie Inwestycji 
i Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie Gminy Sławno. 

3. Członek Komisji: Michał Zejglic – inspektor ds. inwestycji w Referacie Inwestycji i Infrastruktury 
Komunalnej w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiory robót, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia przy współudziale 
Wykonawcy robót, sporządzi protokoły odbiorów i przedstawi je Wójtowi do zapoznania się niezwłocznie po 
zakończeniu procedury odbioru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
 

Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D1DD5-6438-4DD0-89C8-8904C1B776F8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


